
f
DESIGN

Xeno III V Am erice máte m ožnost si nechat udělat auto na 
míru. A  to  nejen svého těla, ale i své osobnosti. První taková 
kreace je  již na světě.

TEST
8

16

20

26
E
10

Toyota RAV4D-4D Populární soft-road má i  s  dieselem mla
dým  co říci.
Hyundai Cou
pe 2.0i Bez ob
lin, ale s pořád
ným  tem pera
m entem  -  taková 

je  druhá genera
ce sporfáku z Ko
reje.

Honda Stream 1.7 vs. Opel Zaflra 1 .8 16V vs. Peu
geot 307 SW 2.0 Sedm  lidí se dnes nevejde jen do někte
rých MPV, ale i do kom bi od Peugeotu? Který z testovaných 
autom obilů nabízí víc?

Ford Fiesta 1.4 Ambiente Čekání na novou fiestu se vy
platilo. Redaktoři A u to  Tipu byli první novináři v  ČR, kteří to 
dom a zjistili.

REPORTÁŽ
Natáčení reklamy na škodu Superb Byli ism e jako je
diný časopis při tom , když režisérka film u Deník Bridget Jo- 
nesové natáčela v  Norm andii ve Francii část reklamy na vlaj
kovou lod  Škody A uto.

NOVINKA

18 Maybach Legendární značka se vrací, aby vytvořila novou 
třídu autom obilů. Autom obilů , které pouze nenabízejí luxus, 
ale kom fo rtem  hýčkají.

TECHNIKA

30 Problémy elektroniky Autom obily  prošpikované elektro
nikou oprávněně lákají. A le  stačí m álo a majitel volá do servi
su v  oprávněném  rozhořčení. A  to  m á doma třeba i německý 
výrobek. _______________

HISTORIE

34 Výstava veteránu 
vMylhÚzách Do Francie 
zamířily některé autovete- 
rány z českých sbírek.
A  Češi se rozhodně 
mají č ím  pochlubit.
Vedle je jich skvostů lze 
v  A lsasku spatřit i řadu vý
tvarných děl spojených 
s m otorism em .

SPORT

36
40
43

EP tahačů Leccos se v  té to  disciplíně přes zimu změnilo. 
Nás m ůže především těšit, že českých aut i jezdců je  v závo
dech opět víc.

Formule 1 Závod v  M onackém  knížectví je  vždy zvláštní. 
Vždyť m noho jezdců se tu  prohání v  podstatě doslova před 
vlastním dom em .

Olympia LG Super Racing Weekend v  Brně na Masa
rykové okruhu se jel po dlouhé době závod jak se patří.
A  jednu z hlavních rolí zde hrál i Čech Tomáš Enge.

Auto T IP  11/02 5


